Kypc

NNKBngaunn akageMmyecKmnx 3a,EI|OI'I)KeHHOCTel7I Mo UToram 3uMHen 3a‘-IeTHO-3K38.MeHaLI|I/IOHHOl7I ceccun

CneynanbHOCTb

13.02.07
13.02.07

13.02.07
13.02.07

13.02.07
23.02.07

23.02.07
13.02.07

13.02.07
13.02.07

13.02.07

13.02.07
13.02.07

AucuynnnmHa, MAK

Pycckuii a3blK

Nutepatypa

MHpopmaTmka
Xumusa

WNHOCTpaHHbIN A3bIK

NuTepaTypa

dun3nyeckaa KynbTypa

NH>eHepHas rpaduka

TexHn4yeckas MexaHuKa
MHOCTpaHHbIl A3bIK B
npoheccMoHanbHoM
LeATeNbHOCTH
dunsmnyeckas KynbTypa

MaTtemaTuka

JKO/I0TMYECKNE OCHOBbI
NpMpPOAON0Nb30BaHUS

dopma
NMPOMEXYTOUHOW
aTTecTaymum

NOK
LK
NOK

AOK

LK
NOK
NOK
NOK

AOK
LAOK

3ayeTt

Ound .3auet

Ong.3avet

2024/2025 yuyebHoro roga TexHONOrMYECKOro OTAeNeHNs

Jata

13.01-22.01.2025

13.01-"22.01.2025

13.01-22.01.2025
13.01-22.01.2025

13.01-22.01.2025
13.01-25.01.2025
13.01-25.01.2025
13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025
13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

Bpewms

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30
15-30

15-30

15-30

15-30

Homep
ayauTopun

408

408

204
105

410

310

criopTt3an
Nel

206

104
410

cnoprtsan
Nel
304m

415a

oNo
npenogasatens

MapTiowosa H.B.

MapTiowosa H.B.

MaBnosa H.B.
Typknuesa A.X.

YoTyaeBa A.M.

TxarancoBa FO.A,

O30B AA.
LLIe63yxoB M.M.

ConosbeBa J1.M.

BaxutoBa ®.Y.
YoTtyaeBa A.M.'

MapkuHa .M.

MownceeHko E.B.

[>xemakynoBa
M.K-T".



Kypc

CneumnanbHOCTb

13.02.07
13.02.07

13.02.07

13.02.07

23.02.07
23.02.07

23.02.07

23.02.07

23.02.07

23.02.07

35.02.16
35.02.16

35.02.16

35.02.16

AucunnnmHa, MAK

McTopusa
MeTponorus,
CTaHgapTmM3auus u
cepTudmnkayus

ONeKTPOTEXHUKA U
3N1EKTPOHNKA

MK 01.01
DNeKTpoCcHabXxXeHne
3/1eKTOTEXHUYECKOTO
o6opygoBaHus

VIHXeHepHas rpaduka
dun3myeckas KyabTypa

* MHOCTpaHHbINA A3bIK B
npogeccnoHanbHoM
LeaTenbHOCTU
MaTepuanosegeHue

TexHnyeckass MexaHuUKa

YCcTpPONCTBO
aBTOMOOWUMEN

MaTepunosefeHue
TexHuyeckas MexaHukKa

VHXXeHepHas rpauka

MaTemMaTnyeckme MeToAbl

peweHna npnknagHbiX

npoeccnoHanbHbIX 3agau

dopma
NPOMEXYTOYHOI
aTTecTaymm

Ond.3aueT

Ond.3auet

JK3aMeH

JK3aMeH

OJPK
3aueT

3auer

Ond.3auer

JK3amMeH

JK3ameH

NOK
LK

LK

NOK

JOata

16.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

13.01.-17.01.2025
13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

13.01.-17.01.2025
13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025

Bpewms

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30
15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30
15-30

15-30

15-30

Homep
ayanTopum

303m

406Mm

406m

306m

206
403
crnopT3an
Nel
410
415

406Mm

104

205m

305m
403

313

301m

(oJr[e]
npenogasaresns

Kapamyp3nHa b.M.

NepHesa N.C.

JlegHeBa U.C.

MonTtopak E.N.

Conosbea J1.11.
ToxaeBa M.A.
0308 AA.
LLie63yxoB M.M.
YoTyaeBa A.M.
KonraHn I.E.

NepHesa U.C.

BaxutoBa P.Y.

Koukapos .C.
X,

LLlamaHoBa J1.A.
ToxaeBa M.A.

Wymaxosa @..

TapaceHko N.B.



Kypc

2

2

3

CneumnanbHOCTb

35.02.16

35.02.16

13.02.07

13.02.07

13.02.07

23.02.07

23.02.07

23.02.07

OucunnnmHa, MAK

MpaBoOBbie OCHOBSI
npogecnoHanbHo

LeATENbHOCTU M OXpaHa

TpyAa

du3nyeckas KynbTypa

MHOCTpaHHbI A3bIK B
npoeccrMoHanbHoM

neATENbHOCTH
MK 01.02

3NeKTpocHabxeHue
3M1EKTOTEXHO/IOTNYECKOro

o6opypfoBaHus

MAK 04.01 Be3onacHoOTb
paboT npu skcnayatauum u
pemMoHTe 060pyL0OBaHMUS

YCTPICTB
3NEKTPOCHAGXEHUS
MAK 01.01

DneKTpocHabXeHme
3/1eKTOTEXHNYECKOr0

obopypoBaHus

MAK 03.01 PeMOHT 1
HanagKa ycTpoiicTB
3NeKTPOCHAabXEeH 1A

dusmyeckaa KynbTypa

MeTponorus,
cTaHfapTusaumsa u
cepTunkayma
MNHhopmaumnoHHbIe
TEXHONOMNU B

dopwma
NMPOMEXYTOYHOW
aTTecTaymu

AOK

3aueTr

3aveTt

NOK

Ond.3aver

JK3ameH

JK3aMeH

3auer

Ound .3auet

Ound.3zauer

Jata

13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025

13.01.-17.01.2025

15.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

13.01.-17.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

Bpems

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

Homep
ayanTopun

105

crnopT3an
Nel

306m

406m

306m

406m

cnopT3an
Nel
109

205

oJvle;
npenojasatens

MaHwnHa H.W.

ManakaHoB E.H.

Montopak E.A.

NepHesa N.C.

LLlamaHoBa J1.A.

NepHeBa N.C.

X

0308 AA.
LLie63yxoB M.M.
Ky3HeuoBa E.I".

3nH4YeHkKo T.B.



Kypc CneumnanbHoCTb

3 23.02.07
3 23.02.07
3 23.02.07
3 35.02.16
3 35.02.16
NCMONHUNTENb:

npoeccmoHanbHo
feATeNnbHOCTU

Aucumnnnua, MAK

MK 01.02.
ABTOMOOUNbLHbIE
3KcnayaTaunoHHbIe
mMaTepuansi
MAK.01.07 PeMOHT
Ky30BOB aBTOMOOMel
M/AK.01.06 TexHnuyeckoe
obcnyXnsaHue U PeMOHT
Laccu aBToMobunen
VHhopmaLoHHbIe
TEXHONOTNN B
npogeccnoHanbHoi
[esATeNbHOCTH
MAK 02.03
TexHonornyeckue
NpPOLECCHIPEMOHTHOIO
npon3BoAcTBa

3aBeaytoLnii TEXHONOTUYECKUM OTAENEHUEM

dopma

NMPOMEXYTOUHO

aTTecTaymm

Ong.3avet

JK3aMeH

JK3aMeH

Ond.3aveT

OK3aMeH

JaTta

16.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

Bpewms

15-30

15-30

15-30

15-30

15-30

Homep
ayauTopum

104

205m

205m

205

Kopn. 3
349

(oJ[e]
npenogasarens

BaxutoBa ®.Y.

Koukapos U.C.

Koukapos N.C.

3nH4YeHkKo T.B.

BoraTbipeBa
N.A-A

E.JI. YepkawmHa



COINMACOBAHO:

HavyanbHuk YKKO

Mpeacepatens LK «O6uweryMaHnTapHble AUCLUMNIUHBIY
Mpeacepatens LUK «MHpopmayMOHHbIE AUCUUNINHBI»
Mpeacenatens LUK «O6Leo06pa3oBaTesibHble AUCLUUNIUHBI»
Mpeacepatens LUK «TexHUYeckue gUCLUNINHBI»
Mpeacepatens LUK «CoumnanbHo-npaBoBble ANCLUUNAUHBI»

Mpeacepatens LUK «3KoHOMUYECKMe AUCLUNINHBIY»

AducneTuep

N.W. MNuweyHosa

A.A-K. lcxy
d& P1.A. YepHbix
.M. MapkuHa
WN.C. legHeBa
. baTpakoBa

X. [DKaweesa

O.'. WwnpuHoBa



